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Regnskapet 
 
1. kvartal 2026 
 
Selskapet viser hittil i år et resultat før skatt på 4,25 millioner kroner. For samme periode i fjor hadde selskapet 
et resultat før skatt på 3,74 millioner kroner. Forbedringen i resultatet på 13,64%, skyldes i hovedsak økning i 
selskapets utlån i forhold til samme periode i fjor og engangshendelser.  

 
Driftsinntektene hittil i år er 15,03 millioner kroner, sammenlignet med 12,88 millioner kroner for tilsvarende 
periode foregående år. Dette gir en økning på 2,15 millioner kroner som tilsvarer en økning på 16,65% fra 
samme periode i fjor.  
 
Netto renteinntekter for 1. kvartal utgjorde 6,79 millioner kroner, en økning på 0,20 millioner kroner 
sammenlignet med samme periode i fjor. Netto provisjonsinntekter for 1. kvartal utgjorde 8,23 millioner 
kroner, mot 6,29 millioner kroner for tilsvarende kvartal foregående år. Økningen i provisjons inntekter knyttes 
til en mer volum basert prising av administrative tjenester. 
 
Driftskostnadene for 1. kvartal utgjorde 11,02 millioner kroner, en økning på 1,96 millioner kroner (21,64%) 
sammenlignet med samme periode foregående år. Økningen knyttes hovedsakelig til lønnskostnader og 
generelle administrasjonskostnader. 
 
Ved utgangen av 1. kvartal har selskapet et utlånsvolum på 757 millioner kroner, noe som tilsvarer en økning 
på 27,15% sammenlignet med samme periode i fjor. Selskapet forventer å fortsette den positive utviklingen 
videre, basert på dagens kundetilgang.  

 
IFRS-tapsavsetning knyttet til forventet tap i utlånsporteføljen utgjorde 1,83 millioner kroner, mot 2,12 
millioner kroner ved årsskiftet. Ved utgangen av kvartal er 88 % av utlånsvolumet klassifisert til veldig lav og lav 
risiko (rating A og B), 11% til moderat risiko (rating C) og resterende av porteføljen til høy risiko (rating D og E). 
Risikovektingen er basert på vektet risiko på klient og underliggende finansiert portefølje.  

 
Factoring Finans har ved utgangen av 1. kvartal en kjernekapitaldekning på 26,71%. Kjernekapitalen består av 
ren kjernekapital.  
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Regnskapsprinsipp 
 
Kvartalsregnskapet er utarbeidet i overenstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for 
finansieringsforetak og IFRS. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper foretaket har lagt til grunn ved avleggelse 
av regnskapet fremkommer i årsregnskapet for 2025. Delårsregnskapet er ikke revidert av revisor. 

 
 
Note 1 Utlån til kunder  
 

 
 

 
 
Selskapet har etablert en ny risikovurderingsmodell for 2026 som tar hensyn til risiko på underliggende 
finansierte fakturaer. Risiko på underliggende debitor beregnes som volumvektet debitorrisiko. Samlet 
rapportert risiko per 31.03.2026 er en volumvektet kombinasjon av klientrisiko og risiko på underliggende 
finansierte debitorer. Historiske risikotall er basert utelukkende på klientrisiko. Grunnlaget for 
risikoklassifiseringen leveres av Creditsafe. 
 
 

Note 2 Nedskrivninger og tap på utlån 
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Note 3 Utlån til kunder fordelt på næring og fylke 
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Note 4 Kapitaldekning 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Factoring Finans foretar ikke revisjon av delårsresultat slik at årets overskudd er ikke inkludert i selskapets 
kapitaldekning.  

 
 
 
 
 


